МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2020 г.                                                 № 538/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам  об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Клецкову Дарью Андреевну Украина

2 Козичеву Юлию Дмитриевну Россия

3 Варкову Елизавету Сергеевну Россия

4 Долженко Валерию Владиславовну Россия

5 Егорова Данилу Денисовича Россия

6 Губернаторову Анастасию Тимуровну Россия

7 Завадовскую Елену Петровну Россия

8 Сапожникову Алёну Антоновну Россия

9 Волощенко Екатерину Александровну Россия

10 Яковлеву Алёну Олеговну Россия

11 Амаева Амаля Эфендиевича Россия

12 Алафинову Анастасию Николаевну Россия

13 Нурсеитову Аделину Сактагановну Россия

14 Ловчикову Алину Александровну Россия

15 Трунтова Кирилла Владиславовича Россия

16 Цыбрия Даниилу Дмитриевича Россия

17 Яситникова Дмитрия Юрьевича Россия

18 Асадову Арзу Талеховну Россия

19 Архипова Максима Витальевича Россия

20 Архипову Ирину Геннадьевну Россия

21 Шашкина Артёма Олеговича Россия

22 Миловидову Наталию Николаевну Россия

23 Гусарова Дмитрия Владимировича Россия

24 Жукову Елизавету Владимировну Россия

25 Кузьмину Алину Сергеевну Россия

26 Янсон Карину Игоревну Россия

27 Махачилаеву Раисат Байтулаевну Россия

28 Котельникова Кирилла Степановича Россия

29 Прохорову Анастасию Андреевну Россия

30 Переверзеву Марию Михайловну Россия

31 Занятнова Дмитрия Александровича Россия

32 Гаврилову Елизавету Сергеевну Россия

33 Курова Ивана Олеговича Россия

34 Нагайченко Даниилу Дмитриевича Россия

35 Слисенко Артема Андреевича Россия

36 Данилову Дарью Юрьевну Россия

37 Бирюкова Максима Зауровича Россия

38 Афанасьеву Полину Алексеевну Россия

39 Опарий Ангелину Сергеевну Россия

40 Бабаеву Сабрину Нурмагамедовну Россия

41 Людвиченко Аркадия Владимировича Россия

42 Трофимова Даниилу Михайловича Россия

43 Ерицян Аниту Армановну Россия

44 Шестухину Екатерину Николаевну Россия

45 Подлесного Евгения Николаевича Россия

Приложение на 2 листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 № 538/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших уведомления о намерении обучаться

Институт сервисных технологий

40.02.01  Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических  и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Клецкова Дарья Андреевна 5,00

2 Козичева Юлия Дмитриевна 4,80

3 Варкова Елизавета Сергеевна 4,47

4 Долженко Валерия Владиславовна 4,44

5 Егоров Данила Денисович 4,40

6 Губернаторова Анастасия Тимуровна 4,37

7 Завадовская Елена Петровна 4,35

8 Сапожникова Алёна Антоновна 4,31

9 Волощенко Екатерина Александровна 4,30

10 Яковлева Алёна Олеговна 4,30

11 Амаев Амаль Эфендиевич 4,25

12 Алафинова Анастасия Николаевна 4,21

13 Нурсеитова Аделина Сактагановна 4,17

14 Ловчикова Алина Александровна 4,10

15 Трунтов Кирилл Владиславович 4,10

16 Цыбрий Даниил Дмитриевич 4,05

17 Яситников Дмитрий Юрьевич 4,05

18 Асадова Арзу Талеховна 3,94

19 Архипов Максим Витальевич 3,90

20 Архипова Ирина Геннадьевна 3,90

21 Шашкин Артём Олегович 3,90

22 Миловидова Наталия Николаевна 3,85

23 Гусаров Дмитрий Владимирович 3,80

24 Жукова Елизавета Владимировна 3,80

25 Кузьмина Алина Сергеевна 3,80

26 Янсон Карина Игоревна 3,80

27 Махачилаева Раисат Байтулаевна 3,78

28 Котельников Кирилл Степанович 3,75

29 Прохорова Анастасия Андреевна 3,75

30 Переверзева Мария Михайловна 3,72

31 Занятнов Дмитрий Александрович 3,65

32 Гаврилова Елизавета Сергеевна 3,63

33 Куров Иван Олегович 3,60

34 Нагайченко Даниил Дмитриевич 3,60

35 Слисенко Артем Андреевич 3,58

36 Данилова Дарья Юрьевна 3,57

37 Бирюков Максим Заурович 3,55

38 Афанасьева Полина Алексеевна 3,52

39 Опарий Ангелина Сергеевна 3,52

40 Бабаева Сабрина Нурмагамедовна 3,47

41 Людвиченко Аркадий Владимирович 3,44

42 Трофимов Даниил Михайлович 3,42

43 Ерицян Анита Армановна 3,31

44 Шестухина Екатерина Николаевна 3,25

45 Подлесный Евгений Николаевич 3,00

Директор Института сервисных технологий                                            И.Г. Чурилова

		2020-12-24T18:18:07+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна